
 

 

Lémurien de

Madagascar

Grande cabosse

colorée

En version chocolat noir 75%
OU chocolat au lait 45%

Garni de fritures et œufs
fourrés praliné croustillant
noisette-amande 

200 g pièce             30 €

Grande cabosse

En version chocolat noir 75%
OU chocolat au lait 45%

Garnie de fritures et œufs
fourrés praliné croustillant
noisette-amande

250 g pièce             38 €

En version chocolat noir 75%
OU chocolat au lait 45%

Garnie de minis cabosses
fourrées praliné noisette noir
et praliné pistache lait

250 g pièce             48 €

Moyenne cabosse

colorée

En version chocolat noir 75%
OU chocolat au lait 45%

Fourrée praliné noisette
et éclats de noisettes

80 g pièce             14 €

Notre chocolat est issu de fèves plantés à Madagascar
et tous nos produits sont fabriqués dans notre atelier à Marseille

Créations

de Pâques



 
 

 

MiniS cabosses

colorées

Fritures by Terrakoa

En version chocolat noir 75% OU
chocolat au lait 45% OU assortiment

150 g   100 €/Kg 15 €
300 g   97 €/Kg 29 €
500 g   90 €/Kg 45 €

 Œufs by Terrakoa

En version chocolat noir 75% OU
chocolat au lait 45% OU assortiment

Fourrés praliné croustillant
noisette-amande

150 g pièce             22 €

Assortiment de chocolat
noir 75% et au lait 45%

Fourrées praliné noisette
pour le chocolat noir
et praliné pistache pour
le chocolat au lait

150 g pièce             25 €

Notre chocolat est issu de fèves plantés à Madagascar
et tous nos produits sont fabriqués dans notre atelier à Marseille

Créations

de Pâques


